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Yleishallinnon vuoden 2022 käyttötalousarvioon on varattu 20 000 euron 
määräraha asukasbudjetointiin. Asukasbudjetoinnin ideana on lisätä kunnan 
asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksia tuomalla esimerkiksi määrärahan 
käyttö suoraan asukkaiden päätettäväksi esimerkiksi äänestyksen kautta. 
Asukasbudjetoinnin toteuttamiseen on Pyhtäällä valmisteltu hallitukselle 
ehdotukseksi seuraava malli, jota on sovellettu myös muissa kunnissa.  
 
- Projekti koostuu neljästä vaiheesta: 

o Ideointi 
o Yhteiskehittäminen 
o Äänestys  
o Toteutus 

- Asukasbudjetointi toteutetaan kunnassa ”äänestysalueittain” siten, että 
lähtökohtaisesti 10 000 euroa kohdennetaan sekä Heinlahti-Siltakylän 
äänestysalueelle että Kirkonseudun äänestysalueelle.  

- Asukasbudjetoinnin teemana on kunnan strategiasta johdettu ”helpoin 
arki, paras kasvualusta”.   

- Kunnan osalta projektin toteuttaa monialainen ohjausryhmä. 
Projektipäällikkönä hallintojohtaja.  

 
Liitteenä olevassa asiakirjassa on kuvattu projektia ja sen toteutusta 
tarkemmin.  

 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää toteuttaa asiakasbudjetoinnin selostusosassa ja 
liitteessä esitetyn mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Heinlahti-Siltakylän alueen asukasbudjetoinnin äänestyksen voitti ehdotus 
koirapuiston toteuttamisesta hiekkakentän ja Huutjärventien väliselle 
alueelle. Toteutukseen oli varattu 10 000 euroa. Toteutuksen suunnitteluun 
on haettu mallia esimerkiksi Kotkassa toteutetuista koirapuistoista. Budjetin 
rajoissa on pyydetty tarjous seuraavasta toteutuksesta: 
 
Uuden aidan toimitus ja asennus sis. perustukset kaivuutöineen  
- Aitamallina aitaelementti silmäkoko 50 x 200 lanka 8 / 6 / 8 mm  



kuumasinkittyä ja pulverimaalattua RAL 7016 tumman harmaa  
korkeus min 1400 mm. Rakennettavaa aitaa n. 85 metriä. Tolpat 60mm  
- Käyntiportti, leveys min. 1000mm. Porttien korkeus sama kuin muun  
aidan. Portit varustetaan aukaisumekanismilla. Tolpat 60mm  
- Viimeistelytyöt siten, että tuote täysin valmis käyttöön otettavaksi  
(jätteiden siivous, aitatolppien juurien täytöt yms.) 
 
85 aitametrin koirapuiston pinta-ala on noin 500 neliömetriä. Puiston 
toteutusvaiheessa kunnalle on tullut palautetta siitä, että toteutettava puisto 
on esimerkiksi liian pieni. Myös puiston paikasta on ollut keskustelua. 
Valtuustoseminaarissa 13.10. käytiin aiheesta myös keskustelu, jonka 
perusteella asia on valmisteltu kunnanhallituksen käsiteltäväksi hankkeen 
budjetoinnin näkökulmasta. On luonnollisesti tärkeää ja 
tarkoituksenmukaista, että kunnan hankkeet toteutetaan kerralla sillä tavoin, 
että ne palvelevat kuntalaisia mahdollisimman hyvin.    
 
Asukasbudjetoinnin äänestyksessä on määritetty, että puisto toteutetaan 
edellä mainittuun paikkaan, mutta sen laajuus ja varustelu on rajoittunut 
ainoastaan osoitettuun määrärahaan. Kunnanhallituksen on päätöstä 
tehdessään syytä ottaa huomioon myös asukasbudjetoinnin tarkoitus ja 
siihen liittyvä prosessi.   
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Heinlahti-Siltakylän alueen koirapuiston 

toteutukseen lisätään 10 000 euroa. Lisäys saattaa aiheuttaa 
lisämäärärahatarpeen vuoden 2022 talousarvioon. 
 

Päätös Asian käsittelyn aikana hyväksyttiin yksimielisesti, että esitettyä 
lisärahoitusta ei myönnetä ja että koirapuisto toteutetaan 
asukasbudjetoinnin määrärahan (10 000 euroa) rajoissa.  
 
Kunnanhallitus päätti, että lisärahoitusta ei myönnetä ja koirapuisto 
toteutetaan asukasbudjetoinnin määrärahan puitteissa. 


